

Transformé en
FRANCE



0,80
L'UNITÉ

NEMS AU PORC ☺
(également disponible au rayon frais emballé à 3.50€ la barquette de 345g- 10.14€ le kg)
65 g - 12,31 € le kg
Offre valable sur d'autres produits®

Transformé en
FRANCE



7,99
LE KG

RIZ CANTONNAIS ☺
(également disponible au rayon frais emballé à 7.99€ la barquette de 700g- 11.41€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits®

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE
4,99

PAD THAI CREVETTES GINGEMBRE
(disponible au rayon frais emballé)
350 g - 14,26 € le kg
Offre valable sur d'autres produits®



Transformé en
FRANCE



0,80
L'UNITÉ

BEIGNETS DE CREVETTES ☺
(également disponible au rayon frais emballé à 3.70€ la barquette de 140g- 26.43€ le kg)
20 g - 40 € le kg
Offre valable sur d'autres produits®

Transformé en
FRANCE



LA PIÈCE
5,90

PLATEAU ASSORTIMENT ASIATIQUE
(disponible au rayon frais emballé)
340 g - 17,35 € le kg
Offre valable sur d'autres produits®



Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE
5,99

ASSORTIMENT DE BOUCHÉES VAPEUR
(disponible au rayon frais emballé)
240 g - 24,96 € le kg
Offre valable sur d'autres produits®



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ☺ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ®Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché